[bookmark: _GoBack]Письмо №  466 от 27 апреля 2022 г.
 О проведении профилактических мероприятий
                                                                           Руководителям ОО
        МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении профилактических мероприятий для учащихся 9-11 классов.
   Просим Вас организовать проведение мероприятий и представить сведения о проведенных мероприятиях на электронную почту uo.ax@mail.ru методисту УО Алишейхову Х.Ч. не позднее 11 марта 2022 года

   Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.